
DODAVATEE:

f ng. Michal Mali6ek - BOZP & OPP
Liptovskir Sielnica 148
Liptovskd Sielnica
03223
Slovensk6 republika

teo:
Dte:
IE DPI

oZP-z

FAKTURA 6islo:
Objedn6vka:
Dodaci l ist:

Obec Liptovsk6 MatiaSovce
Liptovsk6 Matia5ovce 79
03223 Liptovsk6 Sielnica

ODBERATEE:
Obec Liptovsk6 Matia5ovce

Liotovsk6 Matiasovce 79 tcO: 315460
032 23 Liptovsk6 Sielnica Dle : 2020581508
Siovensk6 republika C DPH:

Dodacia adresa: Obec Liptovsk€ Matia5ovce, Liptovsk6 Matia5ovce
79,032 23 Liptovsk6 Sielnica, Slovensk6 republika

17.12.20't2 30.11.201203.12.2012
slo Udtu

Banka:

IBAN:
SWIFT

Sp6sob dr
Forma (h

Celkov6 fakturovani suma: 24,00
K 0hrade: 24,00EUR

Fakturujeme VAm:

Cislo poloiky N6zov poloZky Spolu s DPH
Yo Yo

sd24 vlkon technika BOZP a PO v zmysle zmluvy 1 me
s.

0 20,00 20 24,00

Sadzba DPH Bez DPH DPH S DPH

20,00
0,00
0,00

24,00
0,00
0,00
0,00

Tel.:  091 1561663, email :  miso.malicek@gmail.com


